АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2019

№ 145
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 30.08.2017 № 108
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 30.08.2017 № 108 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1) в пункте 1 после слов «за исключением» дополнить словами «права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также».

2) в наименовании приложения к постановлению после слов «за исключением» дополнить словами «права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения

В.В. Марьин

Симакина В. А.

8 (38 254) 21 716